___________________________
(должность руководителя, название компании)
___________________________
(Ф.И.О. руководителя)
от _________________________
(должность работника)
___________________________
(Ф.И.О. работника)

Заявление

Прошу принять меня на работу в ________________________ на должность _______________________________________«___» _________ 20__ года                                  с окладом согласно штатному расписанию.
[bookmark: _GoBack]

«___» _________ 20__ года                                ___________       /_____________/
                                                                                                                        (подпись)                                      (Ф.И.О.)